Zataeznik Nr 8

do Uchwaly Rady Powiatu w Szydiowcu
Nr LI/326/2024 z dnia 27 marca 2024r.

Dotacje udzielane w 2024 roku z budzetu powiatu

Dzial Rozdzial § Tresé Kwota dotacji
fwazb/
podmiotowej przedmioto celowej
wej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansow Nazwa jednostki
publicznych
600 60016 6300 | Gmina Szydlowisc 59.643,00
750 75095 2710 | Samorzad Wojewddztwa 7.500,00
Mazowieckiego w Warszawie
851 85121 6220 | Samodzielny Publiczny Zespot 15.000,00
Zaldadow Opieki Zdrowotnej w
Szydlowcu
851 85141 6220 | Samodzielny Publiczny Zespét 200.000,00
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w
Szydioweu
853 85311 2320 | Powiat Skarzysko-Kamienna 22.464.00
853 85311 2320 | Powiat Radem 3.744,00
853 85321 2320 | Powiat Radom 265.200,00
853 85395 2090 | Powiat Radom 1.440,00
921 92116 2480 | Biblioteka Powiatowa w 185.000,00
Szydloweu
921 92129 2730 { Dotacjana zadania w zakresie 30.000,00
konserwacii zabytkdw — nabor
wnioskéw na prace
konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru
zabytkdw — art.88 ustawy o
ochronie zabytkéw i opiece nad
zabytkami
Razem 185.000,00 604.993,00
Jednostki nie zaliczane do Nazwa zadania
sektora finanséw publicznych
600 60004 2630 | Rekompensata dla operatora 65.000,00
przewozow autobusowych
755 75515 2360 | Prowadzenie punktu nieodplatnej 68.245,32
pomocy prawnegj w Powiecie
Szydlowieckim dla Fundacji
Instytutu Aktywizacji Regiondw
801 80102 2540 | Wsparcie dziatalnosci 904.05%,00
podstawowe]
Specjalnej Niepubliczne] Szkoly
Podstawowe] Montesori
801 80116 2540 | Wsparcie dziatalnosci 1.094.434,00
podstawowej Szkoty Policealnej
,LOGOS”




853

85311

2580

Wsparcie dziatalnosci
podstawowej Warsztatdw Terapii
Zajeciowe].

430.560,00

900

90019

2820

Zakup automatyki do bram
garazowych - OSP Pawléw

3.000,00

900

90019

2820

Zakup wyposazenia osobistego
strazaka - OSP Skloby

2.000,00

900

90019

2820

Zakup defibrylatora AED z
kluczem do trybu niemowlecego-
OSP Budki

4.000,00

900

90019

2820

Zakup ubrafi specjalnych typu
NOMEX - OSP Ostatdwek

3.000,00

900

90019

2820

Zakup zestawu medycznego PSP
R1 w plecaku — 2 szt. - OSP
Chlewiska

0,00

900

90019

2820

Zakup zestawu medycznego PSP
R1 w plecaku —1 szt - OSP
Chlewiska

5.000,00

900

90019

2820

Zakup zbiornika brezentowego ze
stelazem -OSP Szydlowiec

3.000,00

900

90019

2820

Zakup 1 montaz grzejnikow i
mstalacji elektrycznej — OSP
Chrondw

5.000,00

900

90019

2820

Zakup wentylatora
oddymiajacego, akumulatorowej
pily szablastej,2 butli stalowych
60/300 bar - OSP Gasawy
Rzadowe

8.000,00

9200

90019

2820

Zakup butli kompozytowych
(2 szt.) - OSP Nowy Dwor

7.000,00

900

90019

2820

Zakup kamery termowizyjnes
FLIR E 6-xt - OSP Rogdw

10.000,00

900

90019

2820

Zakup 5 sztuk latarek katowych
+ tadowarek, lampki w
technologii LED - OSP Miréw

3.000,00

900

90015

6230

Termomodernizacja czgéet
szkoleniowej budynku OSP
Oronsko — dotacja dla OSP
Oronisko

0,00

900

90019

6230

Zakup materialéw do
termomodernizacii czgsci
szkoleniowej budynku OSP
Oronsko — dotacja dlz OSP
Orotisko

10.000,0¢

900

30019

6230

Zakup odéniezarki samojezdne] —
dotacja dla OSP Majdow

12.000,00

900

90019

6230

Dofinansowanie zakupu
sredniego samochodu gasniczego
— OSP Ostalowek

230.000,00

900

90019

6230

Zakup sprzetu uzbrojenia i
techniki specjalnej — dotacja dla
OSP Jastrzab

100.000,00




900

90019

6230

Zakup sprzetu uzbrojenia
techniki specjaine]) — dotacja dia
OSP Wola Lipieniecka Mata

150.000,00

9090

90019

6239

Dofinansowanie zakupu
cigzkiego wozu strazackiego -
dotacja dla OSP Majdow

300.000,00

921

92120

2720

Zadania w zakresie konserwagji
zabytkdéw —nabdr wnioskow na
prace konserwatorskie,
restavratorskie lub roboty
budowiane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytkéw
— art.88 ustawy o ochronie
zabytkéw i opiece nad zabytkami

30.000,00

921

92120

6570

Zadania w zakresie prac
konserwatorskich zabytkowsgo
wyposazenia koéciota, w
Szydiloweu ;kompleksowa
konserwacja 1 restauracja
wystroju w Kosciele Wysoka

923.744,03

921

92195

2820

Zadania w zakresie kultury,
sztuki, ochrony débr kultury i
dziedzictwa narodowego w tym:
organizowanie przegladow
zespolow ludowych, konkursow
o tematyce kulturalnej,
organizacja lub udziat w
przedsiewzieciach kulturalnych
np.

festiwale, konkursy, wspieranie
przedsigwzigt artystycznych,
folkloru

70.000,00

926

92605

2820

Zadania w zakresie kultury
fizycznej w tym: organizacja
rozgrywek w pitkg nozna,
organizowanie turniejow
sportowych rdwniez dla
niepetnosprawnych,
organizowanie rozgrywek
sportowych w grach
zespolowych, organizowanie
imprez sportowo-rekreacyjnych,
oraz organizowanie powszechnej
nauki plywania.

120.000,00

Razem

2.429.033,00

65.000,00

2.086.989,35

OGOLEM

2.614.053,00

65.000,00

2.69}982,35
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